
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 
 
 
 

Zarządzenie Nr 0050.10.2013 
Burmistrza L ądka-Zdroju 

z dnia 16 stycznia 2013 roku  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Inspektorowi ds. geodezji i gospodarki 
mieniem w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3, art.  33 ust. 1 oraz art. 39 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 25 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102,  
poz. 651 ze zm.) oraz art. 96 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16,  
poz. 93 ze zm.), zarządzam: 

 
§ 1  

Udziela się pełnomocnictwa Romanowi Kubicy – Inspektorowi ds. geodezji i gospodarki mieniem  
w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, o treści określonej  w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Traci moc Uchwała Nr 34/2000 Zarządu Miasta i Gminy w Lądku Zdroju z dnia 28 lutego 2000 roku 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Lądek Zdrój w sprawach 
dotyczących wykonywanych prac geodezyjnych i kartograficznych z udziałem mienia komunalnego. 

 
§ 3 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
            
 
 

    Pieczęć podłużna o treści 
                                                                                                Burmistrz Lądka-Zdroju 

mgr inż. Kazimierz Szkudlarek                                                                                          
          (podpis nieczytelny)  
 
 

Informację wytworzył Anna Chilicka 
Informację zweryfikował Sebastian Łukasiewicz 

Data 16.01.2013 r. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju Nr 0050.10.2013 z dnia 16 stycznia 2013 r. 
 

 
Lądek-Zdrój, dnia 16 stycznia 2013 r. 

 
 

PEŁNOMOCNICTWO Nr 077.4.2013 
 
 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3, art.  33 ust. 1 oraz art. 39 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 25 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102,  
poz. 651 ze zm.) oraz art. 96 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16,  
poz. 93 ze zm.) 
 

udzielam pełnomocnictwa 
 

Panu Romanowi Kubicy 
 

Inspektorowi ds. geodezji i gospodarki mieniem w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój do: 

 
Reprezentowania Gminy Lądek-Zdrój we wszelkich pracach geodezyjnych i kartograficznych 
wykonywanych z udziałem mienia komunalnego, a w szczególności związanych z : 
 
a) określeniem położenia punktów granicznych i ich stabilizacji; 
b) czynnościami ustalenia przebiegu granic; 
c) rozgraniczeniem i podziału nieruchomości, 
d) przyjęciem granic i sporządzenia protokołu granicznego. 
 
 
 

1. Pełnomocnictwa udziela się na czas nieokreślony, jednak nie dłużej niż na czas zatrudnienia na 
w/w stanowisku. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 
3.   Pełnomocnictwo może zostać cofnięte w każdym czasie.  
4.  Traci moc pełnomocnictwo  wydane Uchwałą Nr 34/2000 Zarządu Miasta i Gminy w Lądku  
       Zdroju z dnia 28 lutego 2000 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania  
       Gminy Lądek Zdrój w sprawach dotyczących wykonywanych prac geodezyjnych  
        i kartograficznych z udziałem mienia komunalnego  

 
 
 
……………………………………… 
 
                   (podpis Burmistrza) 

Przyjąłem do stosowania i odpowiedzialności 
 
 
 
…………………………………………… 
                          (data i podpis) 
 
 


